Акт
приемки рабочей комисспей ока]анных ус.,lуг по ра]работке проектной iокументации

Решением (приказом) Ns 05б9-ОД от к ]!

к29> 1.1юля

Неьоммерческая организация
llФонд

капитального ремонта

N,lногоквартирны\ :loMoB ТюменскоЙ области"
наименованll( opl ани]ации-lака}чика. на]llачивlrlс11 рабоч.,"ю комиссию

)) июля 20 2l r в составе
_]aIa

Начмьник улравления контроля капитального ремонта и проектной

.1ок) ментации Но <ФКР TOll Бытов Антон Васильевич
,]оlжносгь. фамилия. имя. отчесво

Заместитель главы района, начмьник управления муницилаJlьного

имуцества, строительства, ЖКХ и земельных отношений Администрации
Вагайского муниц}lпмьного района Сидоренко Сергей
Мll\ай]rович

lолжность. фамилия. имя. отчество

Генера-lьный директор ООО "АСП ГРУПП" Козлов Александр
B,la_lttrt ttpo!!ц

птобольск

Рабочая Kr.lrl tlссия. lIa jна,Iенная

Председателя;
пре-лставитель Заказч ика

представитель органа
испол вительной &,lасти и (или)

органа местною самоуправления

lIреtсl,аsиlель ]]ака]ч пкil

представителя организации,
осушествляющей управление
многоквартирныv домом;

20 2l п

:lolriHocтb. фамиlия. и tlя, отчесIBtt

Вед)ший специалис,l оl,]ела кон,Iроля капитzu]ьного ремонта НО (ФКР
TOll С,rовцов Андр ей Аj]ександрович

должность. фамилиr, имя. отчество

oTcvTcтвует
,1олжносгь. фами]]ия. имя, отчество

отсyтствует
фамилия, имя, отчество

установила:
l, Предъявлена к приемке ра]работанная проектная -lокументация для капитального ремонта:

крыши многоквартирного дома. расположенllого по алресу; обл, тюменская, р-н, Вагайский, с Вага й,

\",l,советская..], 5

vес юна\ол,lсllие /fil1,1оrо },lаllllя ll HalltlelloRalllle констр! tilllзlkro }.1eveнTa в соответствис с perllollalbHo П проФач{|ой

2. Проекlная док)менl,ация на капит,Lльный ремонт разработана: ооо "Асп групп"
наименование лроекгной организаtци.

N9 2.1ПСД 2loT l7,03.202l r
ноvер доrоворц ]ma его заклlо,{ения

], Разработка проектноii документации ос\шествлена в сроки

Нача,rо оказания 1,слуг
(]ma lакlючения -]оrcвора)

Плановое окончание предоставления услуг
(дmа окончани, предостав-,lения услуr по договору)

26.05.202lг.

Факгическое окончание предоставления ус"луг
(]fiа llоJllисания аьта llрис\tки рабочеП KotrMcclleij

29,07,20 I

J8 89:l (тридцать восе]чь тысяч аосецьýоl -lевя носто четыре ) рrб-lя 26 гопеек

Неустойка (расчет прилагается) l 26il Ф;l на тысяча,lвести шестьдесят четыре) рубця б копеек

иlоr0 }i оп,lаге: J? б30 (тD и_]llaI ь се\lь тысяч шестьс0l t пttдцать) рчб;r eit 20 NOпсек

членов комиссии:

упол номоченного представитеjrя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

пре.lставитеjrь По-rря-lч иха:

l7.03,202lr

4. Общая стоимость оказанных услуг:

5. На основании ознакомления с разработанной проекгной документацией по капитальному ремонry:
крыши многоквартирного дома, расположевного по адресу: обл. Тюменская, р-н. Вагайский, с. Вагай,
ул.советская . д. 5

на меновавие конструктиввоrо элемеllта ж}rлоm fдани, в соотвgтgrвrlе с р€гяонмьхой программой капrfгмьноrо р€моrrга общеrо
имущесrва в мноrокварпрных домzж

Решенпе рабочеr'i комшсспи;
ПРелъявленную к приемке разработанную проектную документацию для выполнения капитального ремонта:
крыши многоквартирного дома, расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н. Вагайский, с. Вагай,
vл,советская ,д.5

меgтонахождепие жилоф здания и наименование констрчктивноri) элемента в соответствие с региоllмьной про|раммой капитальноm
ремонта общею имущества в мноmкваргирных дома\

утвердить и принять в произволство работ

Приложение к акry
Акг передачи проектной до ментации от 29.07.202l
Pac.leT суммы. подлежащей оплате за выполнение работ ло разработке проекtной документации

l

2

з
4

Прслседатель
рабочеl'i Kolrtlccлrt :

члены компссцlt;

llcb

по.]пись

Бытов А.В
расшифровка лодпися

сид нко С.М
расшифроsка подписн

козлов А,В
расш]ифровка подписи

словцов А.А
распtифровка попписи

ло-]пl!сь расшllфровка подписи

распlифровха полписи

расшифровка подписи

представrrтель
органов местного
самоуправления

Заместитель главы района, начальник
управления муниципаlльного

имущества, строительства, ЖКХ и
земельных отноцений Длминистрачи4

Вагайского муниципа.lьного района
должность

/г'
подлись расшифровка подписи

согласовано: